HĐND TỈNH QUẢNG NINH

 Tổ đại biểu huyện Hải Hà

     Số: 10/CV-TĐB

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hải Hà, ngày 11 tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI TRƯỚC KỲ HỌP THỨ 21- HĐND TỈNH KHÓA XII
----------------

Căn cứ Công văn số 248/HĐND-TH4 ngày 4/6/2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh “V/v Hướng dẫn tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 21- HĐND tỉnh khóa XII”, Tổ đại biểu HĐND huyện Hải Hà tổ chức tiếp xúc cử tri như sau:
- Thời gian: từ 8h ngày 22/6/2015

- Đại điểm tiếp xúc:

	STT
	HỌ - TÊN ĐẠI BIỂU TIẾP XÚC
	ĐỊA ĐIỂM TIẾP XÚC
	CỬ TRI CỦA CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

	1
2
	Đ/b Nguyễn Đình Tuấn

 Đ/b Nguyễn Hải Hà

	Trụ sở HĐND-UBND TT. Quảng Hà
	TT. Q Hà, Q. Minh, Phú Hải,Q. Trung, Q. Phong, Q. Điền, Cái Chiên, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn Thị trấn.

	3
	Đ/b Vi Ngọc Bích
	Trụ sở HĐND-UBND xã Quảng Chính
	Các xã: Q. Chính, Đường Hoa, Tiến Tới, Q. Long, Q. Thịnh, Q. Sơn.

	4
	Đ/b Lê Thị Thoa
	Trụ sở HĐND-UBND xã Quảng Đức
	Các xã: Q.Thành,Quảng Thắng, Q. Đức.

- Đề nghị:
+ Thường trực HĐND, UBMTTQ huyện Hải Hà; TT- HĐND, UBMTTQ các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị thông báo rộng rãi đến cử tri toàn huyện biết, theo dõi và tham dự.

+ TT- HĐND thị trấn Quảng Hà, xã Quảng Chính, xã Quảng Đức giúp Tổ đại biểu chuẩn bị hội trường, trang trí và phục vụ tại điểm tiếp xúc.

	Nơi nhận:
- TT- HĐND tỉnh( b/c)
-TT-HĐND,LãnhđạoUBND,
UBMTTQ huyện Hải Hà;              phối hợp
- Các xã, Thị trấn, các cơ quan,
đơn vị thuộc huyện Hải Hà;

- Các đại biểu HĐND tỉnh thuộc tổ Hải Hà( t/h)
- Lưu.
	TM. TỔ ĐẠI BIỂU

TỔ TRƯỞNG

Lê Thị Thoa